РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О назначении членов комиссии по
проведению конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы
Семикаракорского городского поселения
        Принято
        Собранием депутатов                     № 200                                  21 июля 2025 г.

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 14.11.2024 № 160 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Семикаракорского городского поселения», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Семикаракорского городского поселения (далее – конкурсная комиссия):

1) Хорунина Юрия Леонидовича, члена Общественного совета при Администрации Семикаракорского городского поселения;

2) Есина Ивана Ивановича, генерального директора ООО «Ресурс», заместителя председателя Общественного совета при Администрации Семикаракорского городского поселения;

3) Конушеву Любовь Стефановну, члена Общественного совета при Администрации Семикаракорского городского поселения.

2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Хорунин Юрий Леонидович.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск-официальный».
          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по регламенту и местному самоуправлению Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Олейников И.И.).

Председатель Собрания депутатов - глава

Семикаракорского городского поселения                                          В.П. Науменко
г. Семикаракорск
21 июля 2025 года
№ 200